（様式 1）

海外研究発表者渡航助成 申請書

 年  月  日

公益社団法人日本診療放射線技師会長 様

私は、下記のとおり海外研究発表者渡航助成を申請いたします。

申請者氏名

（会員番号）
                    印 （会員番号       ）

所 属 機 関

所属・役職

住所

電話番号

自 宅

住所

電話番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

［学 会 名］

［発表演題名］

（キーワード３つ：                                  ）

［発 表 概 要］ （研究の目的、方法、結果などを、要点を絞って記載する）

（事務局処理事項）

受 付 番 号       決定年月日

承認印 印
受付年月日  決 定 金 額              万円